
IT-konsulent med primært fokus på skole-området

Vil du være med til at sikre velfungerende IT-løsninger på skole- og dagtilbudsområdet? Trives du
med både hands-on opgaver og det store overblik? Og har du lyst til at indgå i et fagligt stærkt IT-
team med fokus på samarbejde og service?
Så er det måske lige netop dig, vi søger som vores nye Skole-IT-konsulent i Mariagerfjord
Kommune!
En alsidig og vigtig rolle i spændingsfeltet mellem IT og pædagogisk praksis
Som Skole-IT-konsulent bliver du en del af IT-afdelingen i Mariagerfjord Kommune og får en central
rolle i understøttelsen af den teknologiske drift og udvikling på både dagtilbud- og skoleområdet. Du
bliver et vigtigt bindeled mellem pædagogisk personale og den centrale IT-infrastruktur – og du vil
spille en nøglerolle i at sikre, at IT-løsninger fungerer effektivt og understøtter den daglige praksis.
Stillingen kombinerer en række opgaver på skoleområdet med deltagelse i den centrale IT-
servicedesk i det omfang opgaverne på skoleområdet tillader det, samt en stigende grad af
understøttelse på dagtilbudsområdet. Du får dermed en bred kontaktflade og rig mulighed for både
faglig og personlig udvikling.
Dine opgaver vil blandt andet være:

IT-understøttelse på skoleområdet, herunder drift, fejlfinding, brugeradgange til IT-systemer

og vedligeholdelse af it-udstyr og netværk.

●

Pakning og vedligeholdelse af skoleprogrammer i samarbejde med kolleger i IT.●

Deltagelse i netværk og samarbejdsfora på tværs af skolerne, herunder IT-

understøttelsesnetværket.

●

Forståelse af og medansvar for infrastrukturen bag skole- og dagtilbudssystemer og

koblingen til den centrale IT-infrastruktur. 

●

Bidrage til den tekniske understøttelse af dagtilbudsområdet – herunder introduktion til og

løbende support af digitale systemer og platforme.

●

Deltagelse i IT-servicedesken og løsning af generelle IT-supportopgaver på tværs af

kommunen.

●

Om dig – du skaber overblik og gode relationer
Vi forestiller os, at du har erfaring med IT-support og gerne erfaring fra skoleverdenen eller anden
offentlig organisation. Du har teknisk forståelse, og du trives i en rolle, hvor du både skal kunne
pakke software, løse konkrete brugersupportopgaver og forstå koblingen mellem systemer. Nogle
opgaver vil du kunne løse remote, mens andre opgaver fordrer, at du kører ud til kommunens
institutioner. 
Men vigtigst af alt – du har lyst til at gøre en forskel for både børn, lærere og pædagoger gennem
stabil og gennemtænkt IT-understøttelse.
Vi lægger vægt på, at du:

Har overblik, nysgerrighed og er serviceminded af natur.●

Har lyst til at dyrke og skabe overblik over sammenhænge i IT-infrastrukturen.●

Er selvstændig og initiativrig, og samtidig vedholdende og god til at følge op.●

Er god til at oversætte mellem IT og praksis – og kan bevæge dig på flere niveauer, fra det

lavpraktiske til det strategiske.

●

Trives med samarbejde og vidensdeling – du vil have mange samarbejdsflader både i IT-

afdelingen i Hadsund, på kommunens institutioner og med IT-konsulenterne på Dagtilbud og

Skole i Hobro.

●

Om os – et åbent og fagligt stærkt team
Du bliver en del af IT-afdelingen i Mariagerfjord Kommune, som består af ca. 25 medarbejdere
fordelt på tre teams: ServiceSupport, Informationssikkerhed og Digitalisering. Vi arbejder tæt
sammen og prioriterer både høj faglighed, godt samarbejde og en uformel omgangstone. Her får du
frihed under ansvar og mulighed for fleksibilitet – inkl. hjemmearbejde, hvis det kan praktiseres med
opgaveløsningen.
Løn og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker på overenskomstmæssige vilkår, hvor lønnen aftales med den
forhandlingsberettigede organisation.  

Din primære arbejdsplads vil være i Hadsund og Hobro, men der må dog forventes en del kørsel i
hele kommunen. Det vil derfor være nødvendigt, at du har et gyldigt kørekort.
Der indhentes straffe- og børneattest, og ansættelsen er betinget af, at disse kan godkendes.  
For at være ansat i Mariagerfjord Kommune skal du have MitID.



Hvis du vil vide mere om stillingen, kan du kontakte følgende:
Kristina Friis Hansen, afdelingsleder for IT, tlf. 21495745 (send gerne sms i forvejen)
Chris Anthonsen, teamleder for ServiceSupport i IT, tlf. 51544747
Jimmy Yde-Lakmann, skolekonsulent, tlf. 29231989 

Kan du se dig selv hos os?
Så send din ansøgning til Mariagerfjord Kommune via vores hjemmeside.

Stillingen ønskes besat pr. 4. august 2025.

Der er ansøgningsfrist til stillingen d. 9. juni 2025.

Vi forventer at holde første samtale d. 16. eller 17. juni.
Om Mariagerfjord Kommune
Mariagerfjord Kommune er en af Danmarks smukkeste kommuner med en unik og varieret natur
ved skov, strand og fjord. Vi ligger centralt mellem Aalborg og Aarhus og er på den måde et
bindeled mellem Nordjylland og resten af landet. Vores mål er klart: Vi vil mere, og der er plads til
flere. Derfor har vi fokus på at skabe de bedste rammer for vores cirka 42.000 borgere, for vores
erhvervsliv og for udviklingen af kommunen. 
I Mariagerfjord Kommune ønsker vi, at alle vores 3.400 medarbejdere oplever sig som en vigtig del
af fællesskabet. Vi har frihed til at bringe vores kompetencer og ideer i spil, så vi løser
kerneopgaven bedst muligt og gør en forskel for vores borgere. Vi har fokus på psykologisk tryghed
og viser respekt for hinandens forskelligheder. Alle tager vi et medansvar for fællesskabet og
opgaven, og derfor lægger vi også stor vægt på et velfungerende samarbejde i MED-
organisationen.   
Vi ser mangfoldighed som en styrke og opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge job
hos os, uanset personlig baggrund.  
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